АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2019  г.         с. Алтайское                                     №  536

Об утверждении  реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок
Алтайского района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.07.2015 г  №  220 «Об
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации» и  Федеральным  законом  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Алтайский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  реестр  муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок
Алтайского района (прилагается).
2. Считать  утратившим  силу  постановление  №  418 от  28.03.2017 года  «Об
утверждении   реестра  муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок
Алтайского района».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Алтайского района.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Председателя  Комитета  по  строительству, транспорту, энергетике  и  связи,
ЖКХ  и  дорожному  хозяйству  Администрации  Алтайского  района  О.Н.
Миронову.

Глава Алтайского района                                                                 С.В. Черепанов

Исп: А.А. Борисова

Согл. С.А. Плаунов